Anmvunnctpanus Jlaxxckoro cenbckoro nocenenus Jledspkckoro pariona Kuposckoit o0mactu B co-
OTBETCTBUU ¢ MyHKTOM 4 ctatbu 12.1 ®deaepanpHoro 3akoHa ot 24.07.2002 Ne 101-d3 «O6 oboporte 3e-
MeJb CEJIbCKOXO035HCTBEHHOTO0 HA3HAUYEHHUS» OMYOIMKOBBIBAET CIIMCOK HEBOCTPEOOBAHHBIX 3€MENbHBIX J10-
7eil, BO3HUKILIUX IIPU MPUBATU3AIMU CEJIbCKOXO3SIMCTBEHHBIX YIOJUN Ha y4acTKe, HAaXOAUBIIEMCS B MOJIb-
30BaHUM COBX03a «JIAKCKUI» M IMEIOIIEM B HACTOSIIIEe BpeMs KagacTpoBbiid Homep 43:15:000000:77.

OpnHoBpeMeHHO HMH(OPMHPYET, YTO COIJIACHO BbllIeykazaHHOMY DeneparbHOMY 3aKOHY, JHIIA,
CUMTAIOIIUE, YTO MPUHAJIEKAIIME UM 3eMeJIbHbIE JOJU HEOOOCHOBAHHO BKJIIOYEHBI B CIIMCOK HEBOCTPEOO-
BaHHBIX JI0JIEH, BIIpaBe MPEICTaBUTh JOKYMEHTHI (CBHIETENbCTBA HA IPABO COOCTBEHHOCTH Ha 3€MJIIO, J10-
TOBOPBI KYIUIU-MIPOJAKHU 3€MENbHBIX JO0JEH WK T.I.) JUIS UCKIIOUEHUS! YKa3aHHBIX JIMIl U UX 3E€MEJIbHBIX
J0JIeH U3 CKCKa HEBOCTPEOOBAaHHBIX 3€MENbHBIX JOJICH.

Anpec misa oopamenus: KupoBckas oomacts, JIeosxckuii paiioH, c. JIax, yin. CoBerckas, a. 17; Tei.
(83344) 61-319.

|. Ciucok 3eMesIbHBIX /10J1eii, KOTOpbIe MOT'YT ObITh IPU3HAHBI
HEBOCTPeOOBAHHBIMHU B COOTBETCTBHH ¢ MyHKTOM 1 ctaTthm 12.1 ®deaepaibHoro 3akona ot 24.07.2002
Ne 101-®3 «O06 o60opoTe 3emMelIb CeTbCKOX03SHCTBEHHOT0 HA3HAY€HH S

1. A6npammuroB ['anumxan Jlyrdynosuu 30. Konsimena Okcana BsiueciiaBoBHa

2. AnbGaeBa Banentuna ButanbeBHa 31. Koconanosa Tatesina BacunbeBna

3. Ammapus Ilerp Hukonaesuu 32. Kpunuupina Jlronmuna AHatosibeBHa

4. Ammapuna Hanexna JleonnmoBaa 33. Kpomnotosa Jltonqmuiia BacunseBHa

5. borateipeB Binanumup Huxonaesuy 34. Kpoxanes Hukomnaii CepreeBud

6. borareipeBa Bepa HukonaeBna 35. KpoxaneBa Maprapurta BacuibeBHa

7. borarsipeBa Enena [laBnoBHa 36. Ky3nenioB Anekcanap VBaHoBUY

8. bymkoB Cepreil AnekcanpoBuy 37. Ky3nenoB I'ennaauii AnekceeBud

9. BbrixoBa JIt000Bb AJleKCaHIPOBHA 38. Ky3nenoB Hukomnait Anexcanaposud (1954 r.p.)
10. Bapakcuna BanenTiHa AnekcanapoBHa 39. Ky3nenoB Hukonait Anexcannposud (1959 r.p.)
11. Jlemmnna 3unanna HukonaeBHa 40. Ky3uenos Huxonait iBanoswuu (1961 r.p.)

12. ly6uukoB Cepreii BacunbeBnu 41. Kyznenona ['anuna MBanoBHa (1958 r.p.)

13. EropoBa Huna BacuibeBHa 42. Kysuenona TatesiHa ['puropbeBHa

14. Enxkun Anaronuii ApkaabeBuy 43. Jlanun Bukrop Crenanosuu (1 noss no

15. Enkuna Taressaa MuxaiiiioBHa
16. EpmakoBa Hanexna ®enopoBHa

HacnencTBy oT Jlanunoit Taucsu denopoBHbI)
44, Jlanuna TarbsiHa AHATOJILEBHA

17. EpmakoBa Onbra BnagumupoBHa 45. JlanteB Anekcannp ['puropseBud (1 mosst mo
18. Epmonuna JIunus HukanaposHa HacnencTBy ot JlanteBoit Eppocunbu Bacunbes-
19. XKenykesuu Panca HukonaeBHa HBI)

20. VBanosa 'anuna ApkanbpeBHa 46. JlanteB UBan SxosneBud (1 monst mo Hacien-
21. Urnaro Hukomait HukonmaeBnu ctBy oT JlanteBoii [lenaren BacunbeBHbl)

22. Urnarosa Omnebra [letpoBHa 47. JlanteB Cepreit IBanoBuu

23. Unvruna Auna ['eHHangseBHa 48. JTanrreBa Hanexxna bopucoHa

24. KazakoBa AnuMmmnnana BacuineBHa 49. Jlexxauna Jluansa MakcuMoBHaA

25. KazakoBa Exarepuna ['eHHa1beBHA 50. Jlomatnna Ceetiiana BanentrHOBHA

26. KazanueB Bukrop AHaronbeBuy 51. MakapoB Muxaun BaneHTnHOBIY

27. KomneBa Anacracust MiBanoBHa (1 10515 1mo- 52. Mainsies ['ennaguii AinekceeBuy

napena IlatpymessiM HBanom ["aBpusnoBuyem)

28.

Komnea Huna MBanosHa (1 mons mogapena

[TatpymeBoit Aradweit EpmonaeBHoif)

29.

Kownsie Anexceit Uropeny

53. Muxeesa JlronMmuna AjlekceeBHa
54. Momkuna Onbra JleoHngoBHa
55. Hukuruna Pauca I'ennanpeBHa
56. OkynoB Anekcanap IOpseBud



57. Okynosa Jlronmumna HukomaeBHa

58. OcunoB Muxaun MBaHoBUY

59. OcunoBa EnnzaBera HukanapoHa

60. [TaBnoB I1aBen XaputoHOBHY

61. [TanoBa 3uHanna OuinnmoBHAa

62. [lanoBa Mpuna Hukomnaesna (1 mons momape-
Ha [TnoraukoBo# Tanckeit KoHcTaHTHHOBHOI)
63. ITarpymesa Tamapa Crenanosna (1 mons mo-
napena [larpymeoii EBgokueit I'aBpuiioBHO,
1912 r.p.)

64. Ileuenkun Anekcanap BukrtopoBuu

65. [uganuna BsuecnaB CumpopoBud

66. [TunaeB Anekcanap MBanoBu4

67. [lunaeB Anexcanap MuxaiioBud

68. [lunaeB Anapeit HukonaeBuu

69. [lunaesa ['anuaa @enopoBHa

70. Ilunemkun Cepreii [laBnoBuu

71. Ilunewkuna Py3anust HabuynnoBHa

72. ITInoraukos Jleounn MBaHoBuu

73. [InotaukoB Oner @exopoBud

74. ITnotaukoBa JIunus ['eopruesHa

75. IlnotaukoBa Csetyiana boprucoBHa

76. IlonoBuukos IOpuii CepreeBuu

77. IlombiTkuH Anekcanap CepreeBud

78. ITombITKHH Anekceld MuxaiioBud

79. IlombiTkun MiBan ®enopoBuy (1958 r.p.)

80. ITombiTknHa ["annaa BacunbeBHa (1 qois mo-
napena [lyproBoit AnHoOM BacuibeBHOI)

81. IlonomapeB Hukomnait AnexceeBud

82. [lonomapena ['annHa AnekceeBHa

83. Paccoxun Banepuii BanepbeBuu

84. Ps6uukoB Banentun BacunseBuu

85. PsbunkoBa Ceernana BaneHTnHOBHA

86. CaBuniieB Anekcanap bopucosuu

87. Caunues Cepreit IBanoB1Y

88. Cxynkun Auapeit AnekceeBud (2 1074, U3
KOTOpBIX | 107151 B HOpsiIKE IpUBaTU3aLMK U |
noJis o HacieAcTBY oT CkynkuHa Anekces ['pu-
ropreBuya)

89. Ckynkun Bukrop ['puropbeBud

90. CmpiisieB Anexcannp Jleonumosud (1 moss
nogapena [leuenkunoii 3unanaoii EropoBHoit)
91. Cmprisie Amutpuii Muxaitnosud (2 o,
U3 KOTOphIX 1 10715 o HaciencTBy oT CMbliuisie-
Ba Muxanna MarBeeBuua u 1 o1 1o Hacnen-
ctBy oT CmbinuisieBoid Upunsl JIMUTpHEBHBI)

92. CmpiisieB Cepreit HukonaeBmu

93. CmpmuisieBa Tatessna HukonaeBna

94. Crapoctuna ['asmna ['enHagpeBHA

Il. Cnincoxk 3eMeJIbHBIX /10JI€i, KOTOpbIe MOTYT ObITh PU3HAHBI
HEBOCTPeOOBAHHBIMH B COOTBETCTBHMU ¢ MYHKTOM 2 ctaThu 12.1 ®@eaepanbHoro 3axkona ot 24.07.2002
Ne 101-®3 «O0 o0opoTe 3emMelIb CeIbCKOX03HCTBEHHOT0 HA3HAYCHU S

Amnaes IOpuit BennammuHoBuu
bannukos [letp AnexceeBnu
baxtun Muxann @enopoBuy
baxtuna [lapsst AuapeeBHa
baxtuna Exarepuna BacunbeBHa
borateipes ['ennannii MiBanoBuu
borateipes I'eopruit Ocunosuu
borateipes Cepreii [lerpoBuu
borareipeBa AneBTrHa BacuiibeBHa
0. BorareipeBa Anexcanapa BacuiseBHa
1. borarsipeBa Bepa I'aBpunoBHa

12. BorareipeBa Exarepuna BacuinreBna
13. boraanosa 305 KupunnosHa

14. bospunues Cepreit AHaTOIbEBUY
15. Bycsirun Muxaun FOpbeBuy

16. Byceirun Huxomnait FOpreBru

17. Byceiruna Haranbs BukropoBHa

18. Bapakcun Anekcanap ApceHTbeBHY
19. Bapaxcun bopuc Huxonaesnu

20. Bapaxcun Hukomnait AHIpeeBnd

21. Bapaxcun Hukounait FiBanoBu4

22. Bapaxcus [letp CrenanoBud

RROOo~NoO~WNE

23. Bapaxcuna 3os BanoBHa (2 1071, U3 KO-
TOPBIX | 10JI B MOpsAKE IpUBAaTU3ALMU U 1 105
1o HacneacTBy oT Bapakcuna I1asna lBanoBuya)
24. Bapakcuna Mapus UnsuanaHa

25. BatneueB Anatonuii CepreeBuy

26. T'mymkor MBan MBanoBu4

27. Tonbiues Bragumup I'puropreBud

28. Tonenmesa Ennzasera BacunbeBna

29. TopOynoB Anekceil SIkoBneBuy

30. TopunoBa Kcenpst HukonaeBHa

31. JlanunoB Mnbs BacunbeBuu

32. JlompaueB Bacunuit AnexcanapoBud

33. JompaueB Hukonaii BacuibeBuy

34. ompaueB Cepreii BacunbeBnd

35. Jlpo3noB ®@unwumnm AJeKCaHAPOBUY

36. Jlpo3noBa Anactacusi CTemraHOBHA

37. EBnmoxumoBa Anna ExumoBHa

38. Eropos Bukrop CemeHOBHY

39. Eroposa Anekcannpa OuiunmnoBHa

40. Eroposa Epnoxust ®umnmrnmoBHa

41. Enxun Cepreii AnekcanapoBuy

42. EpmakoB AHatonmnii AnekceeBrd



43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.

JIK, U3 KOTOPBIX 1 A0JId B MOPAAKE IMpUBaTU3ALUA

Kenykeuu YecnaB OcunoBuy
UrnatoB Anexcanap MuxainoBuy
Urnaros Anexkcanap [TaBnoBuy
Urnaros Apkanuii MiBanoBuu
Urnaros Bacwimit AHnpeeBuy
Urnartos Esrennit iBanoBuy, (1932 r.p.)
Urnaros Erop ®egoposuy

UrnatoB Hukonait AnekcanapoBuy
HWruaros Hukomaii AnekceeBud
Urnarosa 'anuna JImutpueBHa
Urnarosa EBnokus [lerpoBHa
Hrnarosa JIt000Bb AlckceeBHA
HpxoBa AnbOrna SIkoBiaeBHa
KazakoB Anekceii BacnibeBuu
Kucenes Urops [1aBnoBuy

Komnes Anexcanap MakcumoBud
Komnes Brnagumup AnexkcanapoBud
Komnes Cepreii AdanacbeBry
Komnesa I'anmmna BanentnHoBHa
Konsies Urops I'ypesiHOBHY
Konsimesa Banentnna MuxaitnoBsa (2 10-

ul AO0JIA I1IO HACJICACTBY OT Konrwimera Buranms

I'ypbsiHOBHUA)

64. Kombuios Bnagumup Anexkcanaposuy

65. KombuioBa Tanuces AnekcanapoBHa

66. Kocomnamos ®enop Ilerposuu (2 gomnu, u3

KOTOPBIX 1 J0JIs1 B IOPAAKE IIpUBATH3AHU U 1

noiis 1o HacnenctBy ot Kocomnanosoit @eodanum

MuxaiinoBHBI)

67. Koconanosa 3unanna MnsuanaHa
68. Koconanosa Jlto60Bbs NnbuHnYHA
69. Koren MBan VBanoBHu

70. Komkun VMBan BacunbeBuu

71. Kpununsia Anatonuit JmutprueBuy
72. Kpununsina Unapes [lerpoBHa
73. Kpynuna AnHa BukeHTheBHA

74. Kyzuenos Buxrop BacunbeBny
75. Kysnenosa Aragbsa HukoHopoBHa
76. Ky3nenosa Anacracust EropoBHa
77. Ky3nenosa 305 MuxaiinoBHa

78. Kysuenosa Taresina MiBaHoBHA
79. Kykymkuna 305 BacunreBHa

80. JlanreB Apkaauii IBaHoBHUY

81. JlanrteB Bacwimii HukomaeBna

82. JlanteB Bukrop JIMuTpreBny

83. JlanreBa Anacracus MuxaiioBHa
84. JlanteBa AHHa AHApeeBHA

85. JlanreBa EBrenus CepreeBHa

86. JlanreBa 3unamnna ®enoposHa (2 nonu, U3

KOTOPBIX | 1011 B mopsike MpuBaTu3anuu u 1
707151 IO HacseACcTBY oT JlanTeBa AnexcaHapa
SAxoBneBuya)

87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

JlanreBa 305 MBaHOBHA

JlanreBa JIro60Bb ['puropreBHa

JlanreBa Mapust HukosaeBna

JlanreBa Mapus IlerpoBHa

JlanreBa @enocks BiaagumupoBHa

Jlexxnun Cepreii ['enHaibeBUY

JIunmoBuieB Banentud IlaBnosuu
MamoranoBa Taucest UBanoBna (2 gonu, u3

KOTOPBIX 1 70JIs1 B OpsAKE MpUBaTU3aUU U 1
JIOJIsl IO HAcieACTBY OT MamroranoBa Bukropa
denopoBuya)

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

MappsiieB Apkaauii MuxainoBuy
MapeimeBa Anekcanapa OuinnmnoBHa
Mapbun Anexkcanap JMutpueBud
Mapbun Anekceit HukonaeBuu
Mapbun Hukomait JImutpueBuy
Mapbuna AHHa AHJIpUSHOBHA
Mappuna Mapus BacunseBHa
Mapsuna Mapust HukonaeBna
Mapsuna Hatanbst CepreeBna
Mapbuna Haranbs CrenanoBHa
MenseneB Muxaun Hukonaesuu
Mepunosa I'nadupa [leppunseBra
Mumotun Urops Hukonaesuu
MuxeeBa Anna CepreeBHa
Momkun I'puropunii BacuibeBuy
Momkun Hukomnait BacuibeBuu
Mouikun Hukomnait JIMmutpueuy
Momkun Cepreit HukonaeBuu
Momkuna AuHa BanoBHa
Momkuna 3o0st IBanHOBHA
Mormkuna Upuna Mocudosna
Momknnaa Mapus IlerpoBHa
Momkuna Hane:xna IBanoBHa
Hekpacos Huxomnaii CtenanoBu4
OxkynoBa Ceernana AnekceeBHa (1 105 o

HacnenctBy oT Okynosa FOpus Muxaiinosuya)

120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.

OcxwnraHos ['ennagnit BacunbeBuu
Osxuranos [laBen KoHcTaHTHHOBUY
O>xuranoBa Exarepuna CtenaHoBHa
Osxuranosa Jlngusg MuxaiiosHa

[TanoB Anekcannp MaTBeeBu4

[TanoB bopuc I'puropeeBuu

ITanoB Huxonait AnekceeBnu

ITanoBa AHHa BacunbeBHa

ITanoBa AnHa ['eoprueBHa

[TaceeB Ban EropoBuu

[Tatpymes MBan BacuibeBuu (1938 r.p.)
[Tarpymes MBan ®enopoBuu
[Tarpymesa Mapus UnbnHu4uHa
[TarpymeBa Mapus [lerpoBHa
[Tarpymesa Matpena ['eopruesna (1 gons

nonapena [larpymesoii Bepoii ['eoprueBnoit)



135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

[Tarpymesa Hagexna [lerpoBHa
ITarpymesa Huna MuxaiinoBHa
Ileyuenkun MBan MuxaitioBuu
[Teuenknn Hukomaii [TaBnoBuy
[Teuenkun FOpuii BuktopoBuu
Ileuenknna Mapusa MuxainoBHa
ITeuenknna Mapust HukonaeBna
ITunaeB Buktop ApceHTheBUY
[TunaeB Muxaunn AjneKCaHIpOBUY
IInnaeB Hukonaii MarBeeBu4
[Tunaes [Taen [lerpoBuu

[Tunaes Cepreii [TaBnosuu (1962 r.p.)
ITnnaesa 3unanna UBanosHa
IInnaesa Huna MuxaiinioBHa
IInnaeBa Huna HukonaeBHa
[TunaeBa Onbra MuxaiioBHa
IInnaesa ®anna Hukonaesna
IInoraukoB Banepuit Hukonaesnu
IImoTrHukoB MBan MBanoBHY
IInorauxos MBan [lerpoBuy
[TnotaukoB Muxaun CepadhumoBuy
[TnotHukoBa Bepa AnekcanapoBHa
[1noraukoBa Ilenares CemenoBHa
ITomnsikoBa IIpackoBbs SIkoBiieBHa
[TombiTkMH Muxaun CtenaHoBUY
[TombiTkHH @Penop CTenaHoBUY
[TompiTknHa Anna [lerpoBHa
[TombiTkKHA AHHA DeopoBHA
[TombiTkrHa JIt000BE Ky3pMOBHA
ITonomapes FOpuit Hukonaesuu
ITonomapeBa Tances HukonaesHa
ITypros Bacwnmii I'ypesaHoBUY
PemernukoBa Anexkcanapa MuxaiiioBHa
PemernukoBa AnHa MuxaiiioBHa
PemernukoBa KnaBaus MupoHoBHa
PemernukoBa Crenannjga AHapeeBHa
CasunneB Cepreit AnekceeBud
CaBuHueBa Banentnna AnipeeBHa
CasunueBa Mapust MouceesHa
CasuniieBa TaTtbsiHa BaneHTHHOBHA
CanpixoBa Map3ust AXMeTOBHa
Cannukos ['epman Muxaiinosuu
CannukoB VBan AnekcaHapoBUY
Cemtonun Hukonait MaTtBeeBuu
CemenoBa Paunces CtenanoBHa
CkynkuH I'puropuii Kupunosuu
Cxkynkun Muxawi ['puropseBud
CkynknHa Anekcanjpa MuxaitioBHa
Ckynkuna Anekcanapa IletpoBHa
CwmpiuisieB I'enpux MBanoBHY
CwmpmuisieB Hukonait BacunbeBuu
CwmpiuisieB [1aBen CrenaHoBu4
CwmpiuisieBa Banentuna IletpoBHa

188. CwmpmuiseBa ["anmuna [IpokonbeBHA
189. CwmpmuisieBa 30s1 AnekceeBHa

190. Cwmpinuisesa Kimasnust BacuiseBaa
191. CoxomnoB Anekcanap [lerpoBuu (2 nonwu, u3
KOTOpPBIX 1 70715 B MOpsAKE MpUBaTU3alud U 1
noJi 1o HacnencTsy ot Ilarpymesoit EBnokun
[TeTpoBHBI)

192. Coxomnos [laBen MiBaHOBUY

193. ConoBweBa Tamapa AHapeeBHa

194. Crokcuna Jlunus EropoBHa

195. Terepun MBan CrenmaHoBu4

196. Toiimes Anekcanap WUnbny

197. Toitmesa JIto60Bb AnekceeBHA

198. Toponsinuna Tatbsina HukonaeBHa
199. denoceer MBan AnmoauHapbeBUY

200. Xonpikna Anatonuii CepreeBuy

201. Xonkun Anatonuii IBaHoBHUY

202. Xonxun ®enop IOpreBuu

203. XonkuHa Banentuna AsnexkceeBHa

204. Xonkwuna Enena Mocudosua

205. XopomasueB AHatonuii BacuibeBuy
206. Xopomasies MBan [IpokonbeBny

207. XopomasueB Hukonait BacuinbeBuu
208. Xopomasnes Hukomnait BuktopoBuu
209. XopomasueBa Banentuna HukonaesHa
210. Xopomasiea Enena Jleonnnosna
211. XopomasieBa Huna AnexcanapoBHa
212. Xpabpsix JIro00Bs AsleKcaHApOBHA
213. Yesranos JImutpuii MuxaiinoBuu

214. YesranoB Muxaun AneKcaHIpoBUY
215. Yesranosa Bacca BacuibeBHa

216. Yemekona TatbsiHa BukropoBHa

217. 1apamoBa Mapus JIMuTpreBHa

218. IlectrakoB Anekcanap BacunbeBuu
219. Illecrakosa I'annna JleoHnaoBHA

220. Iynenoa Anekcanapa IlerpoBHa

221. lllynenosa Huna BacuibeBHa

222. lllepbOakoBa Anexkcanapa CemMeHOBHA
223. SlxoBneBa AnonuHapus JMuTpueBHa
224. sIlmOynaroBa AHactacus JIMuTpreBHa



